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1.pielikums
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta

Sporta un jaunatnes pārvaldes nolikumam
“Rīgas skolu superlīgas kausa izcīņa basketbolā nolikums”
PIETEIKUMS
                                     Rīgas skolu superlīgas kausa izcīņa basketbolā   
Skolas nosaukums____________________________

Klašu grupa__________________

	N.p.k.
	Vārds, uzvārds
	         Klase
	           Dzimšanas gads

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Skolas ārstniecības persona:

__________________________

___________________





paraksts




V. Uzvārds

Skolas komandas pārstāvis:

__________________________

___________________




paraksts




V. Uzvārds

Skolas direktors:




__________________________

____________________




paraksts




V. Uzvārds


	_____.gada ____.________________

Pārvaldes  priekšnieks, direktora vietnieks
	D. Vīksna


Vanaga 67026842
